
УКРАЙНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТНАДЦЯТЕ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про передачу в оренду частини будівлі
Кубейської будинку культури шляхом 
проведення аукціону та включення 
об’єкту до Переліку першого типу

З метою підвищення ефективності використання об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності Кубейської сільської ради, відповідно до статті 6 Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна», керуючись статтею 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду шляхом проведення аукціону об’єкту нерухомого майна - 
частину будівлі, загальною площею 169,7 кв.м. на першому поверсі Кубейського будинку 
культури, яка розташована за адресою: вул. Іорданова, №1 с. Кубей, Белградський район, 
Одеська область.

2. Включити до Переліку першого типу об’єкт оренди, який зазначений у пункті 1 
даного рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів.бюджету, планування соціального-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (голова постійної комісії Бошков С.М.).


